
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Trajton me bazat

Profiles

Product features

Materiali: çeliku e veçantë mjet●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

75 - dhëmbët●

Bazat këmbyeshëm: 14 mm dhe 15 mm●

Dizajni i Unior shpërndarës -in celes arrë mundëson punuar në vështirë për të arritur vende. Formë e re

mundëson çift rrotullues të lartë, redukton përpjekje fizike dhe siguron një jetë më të gjatë pune e mjet.

Çift rrotullues maksimal është e garantuar me formën e trajtuar.Përshtatje të përsosur ergonomike për

dorë e bën të lehtë dhe të rehatshme për të punuar me të.

●

624942 14 x 15 260 71 35 380

1621/1BI-US



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Set of spare parts for ratchet 1621/1BI and 1621/1ABI


